
 

 

   
 

 
V Brně dne 20. 5. 2011 
č. j.  MU/32854/2011/RMU 
 
 

Dodatečná informace I 
 

Veřejná zakázka „Propagační předměty 002-2011“ zadávaná v rámci Dynamického 
nákupního systému pro standardní propagační předměty 

 
 

Zadavatel poskytuje v souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám. 
 
 
Znění žádosti: 
 
 

ID 
položky 
žádanky 

Předmět Popis 
Počet 
ks 

Dotaz 

20651 Hrnek 

Dodání podkladů: grafická specifikace dle 
přiloženého tiskového PDF 
 Rozměr (velikost): 300 - 400 ml, s kruhovou 
základnou 
 Barva:  vnější - zelená Pantone 368 s bílým 
logem, vnitřní - bílá  
 Materiál: keramika 
 Technologie aplikace loga: vypalovaný 
potisk 200 

Může být potisk na bílý hrnek 
zeleným logem? Případně na 
zelený hrnek bíle, ale bez 
"síťovaného efektu na celé ploše 
hrnku" ? 

22010 Tričko 

Dodání podkladů: loga elektronicky.Loga 
obsahují dvě-tři barvy: bílou, šedou a 
modrou - dodáme dle požadovaného 
formátu přímo dodavateli. 
 Rozměr (velikost):S-XL  
 Barva: modrá 
 Materiál:bavlna 
 Technologie aplikace loga:sítotisk 20 

Triko s kulatým výstřihem, nebo 
polokošile s límečkem?Počet 
barev potisku vpředu, a počet 
barev potisku vzadu + info zda je 
potisk shodný s ID 22011 



 Gramáž:200 g/m2 
 Dámské/pánské - unisex 
 Střih(tričko/polokošile)- polokošile s 
krátkým rukávem 
 Jiné požadavky:logo v přední části, druhé 
logo v zadní části 

22011 Tričko 

Dodání podkladů: loga elektronicky.Loga 
obsahují dvě-tři barvy: bílou, šedou a 
modrou - dodáme dle požadovaného 
formátu přímo dodavateli. 
 Rozměr (velikost):S-XL 
 Barva: bílá 
 Materiál:bavlna 
 Technologie aplikace loga:sítotisk 
 Gramáž:200 g/m2 
 Dámské/pánské - unisex 
 Střih(tričko/polokošile)- polokošile s 
krátkým rukávem 
 Jiné požadavky: logo v přední části, druhé 
logo v zadní části 20 

Triko s kulatým výstřihem, nebo 
polokošile s límečkem?Počet 
barev potisku vpředu, a počet 
barev potisku vzadu + info zda je 
potisk shodný s ID 22010 

24324 Propiska 

Dodání podkladů: elektronicky 
 Rozměr (délka a průměr - zadejte 
minimální a maximální přípustné hodnoty): 
min. 13cm, max. 15cm 
 Typ náplně: kuličková 
 Barva náplně: modrá 
 Materiál: plast 
 Barevnost: bílá 
 Technologie aplikace loga:  
 Jiné požadavky:propiska s klipsou, logolink 200 Počet barev tisku 

24325 Tričko 

Dodání podkladů:elektronicky 
 Rozměr (velikost):M-10ks, L-10ks, XL-
10ks, XXL-10ks 
 Barva:bílá 
 Materiál:bavlna 
 Technologie aplikace loga:sítotisk 
 Gramáž:200g/m2 
 Dámské/pánské - unisex 
 Střih(tričko/polokošile)- tričko s krátkým 
rukávem 
 Jiné požadavky:1xlogo přední část, 1x logo 
zadní část 40 

Triko s kulatým výstřihem, nebo 
polokošile s límečkem?Počet 
barev potisku vpředu, a počet 
barev potisku vzadu + info zda je 
potisk shodný s ID 22010 

24331 Banner 

Dodání podkladů:elektronicky 
 Rozměr (velikost):100x200cm 
 Materiál:plátno vhodné pro outdoor 
 Technologie aplikace potisku: 
 Jiné požadavky:Roll-up, , prezentační, 
výstavní roll-up (hliníková kazeta) včetně 
skládacího stojanu 3 000 Počet kusů  - skutečně 3000ks ? 

24332 Samolepka 

Dodání podkladů:elektronicky 
 Rozměr (velikost):70x32mm 
 Materiál:papír lesklý 
 Technologie aplikace loga: 
 Jiné požadavky: 200 

Počet barev tisku + upřesnění 
materiálu - PVC(lesk) papír 
matný ? 

24348 

Vlaječka 
včetně 
stojánku 

Dodání podkladů:elektronicky 
 Rozměr (velikost):16x11cm 
 Materiál:lesklý satén s výztuží 
 Technologie aplikace loga: 2 

Typ stojánku - 
jedno/dvou/tříramenný + 
specifikace 
vlajek(např.ČR,EU…) 



 Jiné požadavky: 

24350 Hrnek 

Dodání podkladů:elektronicky 
 Rozměr (velikost):standard,objem cca 0,3l 
 Barva:bílá 
 Materiál:porcelán 
 Technologie aplikace loga: 
 Jiné požadavky: 50 Počet barev tisku 

22915 Propiska 

Rozměr (délka a průměr):d.14cm,p.1cm 
 Typ náplně: měnitelný 
 Barva náplně: modrá 
 Materiál:kov 
 Barevnost:stříbrná/černá 
 Technologie aplikace loga:potiskem 
  65 Počet barev tisku 

22916 Samolepka 

Dodání podkladů: 
 Rozměr (velikost):d.7cm,š.3,2cm 
 Materiál:papír s lesklým povrchem 
 Technologie aplikace loga:potiskem 
 Jiné požadavky:24ks/arch A4 12 

Počet barev tisku + upřesnění 
materiálu - PVC(lesk) papír 
matný ? 

22917 
Drobná 
elektronika 

Dodání podkladů: 
 Druh elektroniky:USB Flash disk 
 Barva:stříbrná 
 Technologie aplikace loga:potiskem 
 Jiné požadavky:kapacita min.4GB 40 Počet barev tisku 

24303 Košile 

Dodání podkladů:  
 Rozměr (velikost): M, krátký rukáv, náprsní 
kapsa  
 Barva: bílá  
 Materiál: 100% bavlna  
 Technologie aplikace loga: potisk 
 Gramáž:  
 Dámské/pánské Jiné požadavky: 30 

Počet barev tisku + umístění 
loga, bude stejné s ID 24305 

24305 Košile 

Dodání podkladů:  
 Rozměr (velikost): XL, krátký rukáv, 
náprsní kapsa  
 Barva: bílá  
 Materiál: 100% bavlna  
 Technologie aplikace loga: potisk 
 Gramáž:  
 Dámské/pánské Jiné požadavky: 30 

Počet barev tisku + umístění 
loga, bude stejné s ID 24303 

22905 Propiska 

Dodání podkladů: 
 Rozměr (délka a průměr ? zadejte 
minimální a maximální přípustné 
hodnoty):d.14cm,p.1cm 
 Typ náplně:měnitelný 
 Barva náplně:modrá 
 Materiál:kov 
 Barevnost:stříbrná 
 Technologie aplikace loga:potiskem 
 Jiné požadavky: 50 Počet barev tisku 

22906 
Sloha na 
dokumenty 

Dodání podkladů: 
 Rozměr (velikost):formát A4 
 Barva:modrá 
 Materiál:papír 
 Technologie aplikace loga:potiskem 
 Jiné požadavky: 2klopy 40 Počet barev tisku 



22907 
Drobná 
elektronika 

Dodání podkladů: 
 Druh elektroniky:USB Flash disk 
 Barva:stříbrná 
 Technologie aplikace loga:potiskem 
 Jiné požadavky:kapacita min.4GB 40 Počet barev tisku 

22919 Blok  

Dodání podkladů: 
 Rozměr (velikost):formát A4 
 Jiné požadavky:papírový blok, 
čtverečkovaný,cca 25listů 40 

Barevnost,podkladový 
karton(ano/ne), obálka ( ano/ne - 
pokud ano, jaká je barevnost) 

24321 Blok  

Dodání podkladů: Samolepící reflexní  
bločky v přebalu 
 Rozměr (velikost):10,6x8x1,8 cm 
 Jiné požadavky:1 přebal obsahuje 1 velký a 
1 střední žlutý poznámkový blok a 5 malých 
barevných poznámkových bloků 40 

Bez potisku( ano/ne) V tomto 
množství zakázková výroba 
nevyrábí 

24322 
Informační 
deska 

Dodání podkladů: tisk dle dodané předlohy 
 Rozměr (velikost): A2 
 Materiál: křídový papír 
 Technologie aplikace: celobarevný tisk 
 Jiné požadavky: 10 

Jedná se o stojan s vkládací 
deskou, nebo jen o "plakát" 

23363 Blok  

Dodání podkladů: po oznámení vybraného 
dodavatele, nutná konzultace finálního 
návrhu (potisk pouze na přední straně) 
 Rozměr (velikost): A5 
 Jiné požadavky: kroužková vazba na delší 
straně bloku, recyklovaný papír, 
nelinkovaný, jednobarevné tvrdé kartonové 
desky, min. 50 listů 100 

Počet barev tisku na listech a na 
deskách 

23369 Propiska 

Dodání podkladů: po oznámení vybraného 
dodavatele, nutná konzultace finálního 
návrhu  
 Rozměr (délka a průměr): délka kolem 15 
cm, průměr min. 1 cm 
 Typ náplně: kuličkové pero 
 Barva náplně: modrá 
 Materiál: plastová 
 Barevnost: průhledná světlá barva 
 Jiné požadavky: kovový klip 100 Počet barev tisku 

23445 Razítko 

Dodání podkladů:viz. příloha 
 Rozměr (velikost):štoček - rozměry tiskové 
plochy 45x30mm, 6 variant razítek, od 
každé varianty 1 ks 
 Jiné požadavky:otočné razítko, barevné - 
černá barva, polštářek 6 

Můžeme dodat samonamáčecí 
razítka Trodat? 

23474 Razítko 

Dodání podkladů:viz. příloha 
 Rozměr (velikost):štoček - rozměry tiskové 
plochy 55x30mm,  
 Jiné požadavky:otočné razítko-barevné 
(modrá barva), polštářek 2 

Můžeme dodat samonamáčecí 
razítka Trodat? 

23974 Propiska 

Dodání podkladů: ano 
 Rozměr (délka a průměr ? zadejte 
minimální a maximální přípustné hodnoty): 
13 - 15 cm 
 Typ náplně: kuličková 
 Barva náplně: modrá 
 Materiál: plast - kov 
 Barevnost:zelená - světlejší 
 Technologie aplikace loga: houbičkou 300 

Upřesnění barev tisku - loga 
MˇXMT a vzdělávaní nejsou v 
modré barvě. Je možnost 
tisknout jednou barvou(např - 
černou, bílou, stříbrnou)? 



 Jiné požadavky: Design propisky přibližně 
dle přiloženého obrázku, potisk tmavě 
modrý, na jedné straně logolink ESF (viz 
příloha) a webové stránky www.projekt-
across.cz + logo (viz příloha) 

24230 
Drobná 
elektronika 

Dodání podkladů: elektronicky, soubor s 
logem CSIRT-MU-rgb-bile.pdf 
 Druh elektroniky: LED svítilna s přívěškem 
na klíče 
 Barva: modrá, co nejbližší barvě Pantone 
280 C 
 Technologie aplikace loga: tampónový tisk 
 Jiné požadavky: délka 6 - 7cm, průměr 1,5 
- 2cm, včetně baterií, vyměnitelné baterie. 
Přesná velikost loga a jeho přesné umístění 
bude dojednáno. Doprava k zákazníkovi. 100 Počet barev tisku 

24200 Samolepka 

Rozměr (velikost):70 x 32 mm 
 Materiál:papírová samolepka s lesklým 
povrchem 
 Technologie aplikace loga:digitální tisk 
 Jiné požadavky:základní logolink OP VK 
(logo ESF s textem, logo EU s textem, logo 
MŠMT s textem a logo OP VK s textem), 
černobílé provedení, český jazyk, 
horizontální řazení log, ve shodě s 
Manuálem vizuální identity OP VK 50 

Upřesnění materiálu - 
PVC(lesklé). Papír (matný)  

 
 
Odpověď zadavatele: 
 

ID 
položky 
žádanky 

Předmět 
Počet 
ks Odpověď zadavatele 

20651 Hrnek 200 

Potisk může být i na zelený hrnek bíle. Síťovaný efekt nemusí být tištěn na ucho 
hrnku a v okrajových částech, stačí když bude jen na dostupné ploše (těle) hrnku. 
Síťovaný efekt si však zadavatel přeje zachovat, aby byl dodržen jednotný design 
s vlajkou CEITEC. 

22010 Tričko 20 
polokošile s límečkem a krátkým rukávem, 3 barvy tisku vepředu, 3 barvy vzadu 
Potisk shodný s ID 22011 

22011 Tričko 20 
polokošile s límečkem a krátkým rukávem, 3 barvy tisku vepředu, 3 barvy vzadu 
Potisk shodný s ID 22010 

24324 Propiska 200 6 barev 

24325 Tričko 40 
tričko s kulatým výstřihem, vzadu tříbarevné logo, vpředu 6 barev loga, potisk 
není shodný s potiskem ID 22010 

24331 Banner 1 Počet kusů je zadán chybně, máme zájem o 1 ks 

24332 Samolepka 200 6 barev, papír matný 



24348 

Vlaječka 
včetně 
stojánku 2 stojánek dvouramenný, 1 vlajka OPVK (6 barev), 1 vlajka RECETOX (3 barvy) 

24350 Hrnek 50 6 barev 

22915 Propiska 65 
Počet barev tisku - 6, Modrá - Reflex Blue, Žlutá - Process yellow, Zelená - 5483 
C, Šedá 424 C, Oranžová - 144 C, Černá - Process Black CV, včetně loga MU 

22916 Samolepka 12 

Počet barev tisku - 6, Modrá - Reflex Blue, Žlutá - Process yellow, Zelená - 5483 
C, Šedá 424 C, Oranžová - 144 C, Černá - Process Black CV upřesnění materiálu 
- papír s lesklou povrchovou úpravou 

22917 
Drobná 
elektronika 40 

Počet barev tisku - 6, Modrá - Reflex Blue, Žlutá - Process yellow, Zelená - 5483 
C, Šedá 424 C, Oranžová - 144 C, Černá - Process Black CV, včetně loga MU 

24303 Košile 30 
Počet barev tisku - 1, Černá - Process Black CV+ umístění loga bude nad kapsou 
košile, včetně loga MU 

24305 Košile 30 
Počet barev tisku - 1,Černá - Process Black CV + umístění loga bude nad kapsou 
košile, včetně loga MU 

22905 Propiska 50 
Počet barev tisku - 6, Modrá - Reflex Blue, Žlutá - Process yellow, Zelená - 5483 
C, Šedá 424 C, Oranžová - 144 C, Černá - Process Black CV, včetně loga MU 

22906 
Sloha na 
dokumenty 40 

Počet barev tisku - 6, Modrá - Reflex Blue, Žlutá - Process yellow, Zelená - 5483 
C, Šedá 424 C, Oranžová - 144 C, Černá - Process Black CV, včetně loga MU 

22907 
Drobná 
elektronika 40 

Počet barev tisku - 6, Modrá - Reflex Blue, Žlutá - Process yellow, Zelená - 5483 
C, Šedá 424 C, Oranžová - 144 C, Černá - Process Black CV, včetně loga MU 

22919 Blok  40 

Počet barev tisku (vnitřek i obálka) - 6, Modrá - Reflex Blue, Žlutá - Process 
yellow, Zelená - 5483 C, Šedá 424 C, Oranžová - 144 C, Černá - Process Black 
CV, včetně loga MU, podkladový karton  

24321 Blok  40 

Zadavatel požaduje dodávku samolepících reflexních bločků v přebalu, přičemž 
potisk (barevné logo, stejné jako u položky Blok, ID 22919) bude vytištěno 
pouze na přebalu. Příklad bločků v přebalu uvádí zadavatel pro ilustraci v příloze 
č. 1 této dodatečné informace. 

24322 
Informační 
deska 10 Jedná se o plakát 

23363 Blok  100 

barevný tisk bude pouze na deskách (na přední straně), bude se jednat 
pouze o logolink projektu dle tohoto vzoru: 

 
 

23369 Propiska 100 Rovněž pouze logolink (viz položka 23363) 

23445 Razítko 6 Je možné dodat samonamáčecí razítka od jakéhokoli výrobce 

23474 Razítko 2 Je možné dodat samonamáčecí razítka od jakéhokoli výrobce 

23974 Propiska 300 Potisk jednou barvou -  stříbrná barva 

24230 
Drobná 
elektronika 100 Potisk 1 barvou – bílá barva 



24200 Samolepka 50 materiál samolepky PVC (lesklé) 
 
 

 
 

Dále zadavatel dle § 49, odstavce 4 poskytuje dodatečnou informaci bez předchozí žádosti dodavatelů 
k položkám „Banner“, ID položky žádanky 24549 a 24570: 
V příloze č. 1 zadávacích podmínek zadavatel uvedl požadovaný rozměr banneru 850 x 2150 mm. Tento rozměr 
zadavatel mění na 425 x 1070 mm. 
 
 
Zadavatel zároveň rozhodl z důvodu žádostí o poskytnutí dodatečných informací o prodloužení 
lhůty pro podávání nabídek do 24. 05. 2011 9:00 hod. 

 
 
 
 
 
 
 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 
kvestor 

 



Příloha č. 1 – Ilustrace položky Blok, ID 24321 
1 přebal obsahuje 1 velký a 1 střední žlutý poznámkový samolepící blok a 5 malých barevných poznámkových 
samolepících bločků 
 

 


